dicha vigencia estaban adscritos a la Secretaría de Educación del Municipio 
de Bucaramanga, que para el caso de la se puede observar en el Folio No. 28 
del Oficio del archivo plano de Excel la liquidación y reconocimiento de las 
Cesantías por un valor de tres millones cuatrocientos sesenta y cuatro mil 
trescientos cuarenta y dos pesos moneda corriente ($3.464.342), reiterando 
que dicho valor, fue reconocido y liquidado a la FIDUPREVISORA, antes del 
15 de febrero de 2021, esto es el 5 de febrero de 2021. De acuerdo con lo 
anterior y el procedimiento para el pago de las cesantías de los docentes 
oficiales analizado en el marco jurídico, se concluye que el valor de las